            太极大药房 东南 片区 华泰路 店活动总结表

【活动门店】华泰路店
【门店ID、门店类型】712   A类店

【销售·笔数目标】10563.9元/天  

【活动时间】2015年10月14日-2015年10月15日
【销售数据】

活动期间对比8.26-9.25日均销售
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	21383.75
	338
	7002.82
	32.75%
	63.27

	8.26-9.25日均*2
	17606.41
	300
	5845.36
	33.2%
	58.6

	增长比
	21.45%
	12.67%
	19.8%
	-1.36%
	8%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	21383.75
	338
	7002.82
	32.75%
	63.27

	去年同期
	18825.9
	227
	6675.42
	35.45%
	82.93

	增长比
	13.59%
	48.9%
	4.90%
	-7.61%
	-23.71%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率
	小礼品

	活动期间
	
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	补肾
	辅降
	云南白药厂家
	VE+VC
	绵阳系列
	中山中智
	汤臣倍健
	藏药

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	10
	2
	19
	4
	4
	5

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	232
	375
	509.42
	411.37
	542.08
	228

	活动前2天销售金额
	0
	0
	0
	97
	345
	356.8
	0
	1048
	138

	增减比
	0
	0
	0
	139.18%
	8.7%
	42.77%
	0
	-48.27%
	65.22%


【【活动优点】

1.由于到店厂家的支持，本次活动任务完成较好。

2.
3.
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	
	

	2、宣传物资方面
	
	

	
	
	

	3、活动策略方面
	
	

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	
	


